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I Rysslands Venedig finner vi fortfarande stämningen från tsarernas tider. St Petersburg är 

enastående, betagande och fängslande. Staden ligger som ett glittrande smycke vid 

stranden av Neva och vid Finska Viken. Med sina kanaler, broar, palats, mäktiga 

byggnader och katedraler är staden utan tvekan ett levande konstverk. 

Det isgröna Vinterpalatset med Eremitaget och de ovärderliga konstskatterna, Peter 

Paulfästningen med den vackra Katedralen och en fartfylld folkloreföreställning, är några 

av de upplevelser denna resa bjuder på.   

Vi reser med Tallink Silja till Helsingfors och därifrån med buss direkt till den vackra 

staden vid floden Neva. 

Under hela resan ledsagas vi av vår svenska reseledare och ciceron Max Sjöblom. Max 

har studerat ryska i St Petersburg och även fördjupat sig i rysk kulturhistoria, rysk 

litteratur samt politik och samhällsutveckling. Tillsammans med Max får vi uppleva en 

stad och ett land i utveckling! 
 

 



Dag 1:  söndag 22 april                                                                                           Västerås - Stockholm 

Bekväm bussanslutning från Västerås till Värtahamnen i Stockholm för incheckning i Tallink Siljas 

terminal kl 16.00. Där väntar vår svenska reseledare med biljetter, pass, visum och övriga färdhandlingar. 

Båten avgår kl. 17.00 och vi samlas då för en informationsträff och får samtidigt träffa övriga resenärer.  

Därefter serveras det stora smörgåsbordet i restaurangen ombord.                    

(Välkomstdrink och middag ingår) 

 

 

Dag 2: måndag 23 april                                                              Helsingfors - St Petersburg  (ca 43 mil)  

Vi äter frukost ombord medan den finska skärgården passerar revy under inloppet mot Helsingfors. Kl 

09.55 lägger vi till i Helsingfors och direkt utanför färjeterminalen väntar vår buss för vidare resa österut. 

Vi färdas genom det finska landskapet och historiskt intressanta trakter. Innan vi når den ryska gränsen 

stannar vi till i Vaalimaa för en lättare lunch. Vi korsar gränsen och passerar ännu en stad med stormig 

historia, staden Viborg på Karelska näset. Under tidig kväll når vi St Petersburg och vårt hotell, Park in 

by Radisson Hotel Pribaltiyskaya, vackert beläget på Vasilijön vid stranden av Finska viken. Här tas vi 

emot av vår svensktalande ryska lokalguide som kommer att vara med oss under dagarna i St Petersburg. 

Efter incheckningen samlas vi för en gemensam välkomstmiddag på hotellet.  

(Frukost, lunch och middag ingår) 

 
 

  
TallinkSiljas förstklassiga Helsingforsfartyg                     Park Inn by Radisson Hotel Pribaltiyskaya 
   

   

Dag 3: tisdag 24 april                                                                                                          St  Petersburg 

Efter frukost gör vi en stor sightseeingtur i St Petersburg. Vi beundrar vackra palats, utsmyckade broar och 

intressanta monument medan vår lokalguide berättar om staden.   

Den kända paradgatan Nevskij Prospekt är en fem km lång boulevard som kantas av exklusiva affärer, 

restauranger och caféer. Vi äter lunch på en restaurang i centrum och det blir egen tid för shopping. Därefter 

väntar ett besök i Peter Paulfästningen som är belägen intill floden Neva i de äldsta delarna av staden. Inom 

området finns också en vacker katedral där de flesta tsarerna är begravda. 

(Frukost, lunch och middag ingår) 

 

 

 

Extra kvällsutflykt: Som kvällsprogram kan vi erbjuda 

biljetter och transport till någon av St Petersburgs omtyckta 

teatrar för en opera eller balettföreställning. Denna extrautflykt 

måste förbokas i samband med beställning av resan. 

 

 

 



 
Gatumusiker                                                               Populära souvenirer…. 
 

Dag 4: onsdag 25 april                                                                                                          St Petersburg 

Frukost på hotellet och sedan är vi redo för nya upplevelser. Kanske är Vinterpalatset med Eremitaget St 

Petersburgs allra mest besökta sevärdhet. Det isgröna palatset var tsarernas residens med 400 rum, 46 000 

kvm parkett och 2 000 fönster. Idag är detta ett konstmuseum i särklass med bl.a. verk av världens allra största 

mästare och fantastiska konstskatter bevarade sedan tsarernas tider. Museet har nästan 3 miljoner föremål och 

verk i sina samlingar. Konstsamlingen rymmer verk av bland andra Leonardo da Vinci, Michelangelo och 

Raphael. Här finns den största Rembrandtsamlingen i världen, samt unika samlingar av Rubens, van Gogh 

och en rad franska impressionister. Själva palatset är en sevärdhet i sig med praktfulla salar och dyrbar 

inredning. Efter vårt besök på Eremitaget serveras lunch på en genuin rysk restaurang i centrum. 

   
Vinterpalatset med Eremitaget är imponerande! 

 

Under eftermiddagen besöker vi en annan stor begivenhet - nämligen Katarinapalatset i Pusjkin, staden som 

fått sitt namn efter nationalskalden Alexander Pusjkin. Det vackra rokokopalatset var ett av tsarfamiljens 

sommarresidens och är fyllt med dyrbara utsmyckningar, konst och möbler. En av palatsets största sevärdheter 

är Bärnstensrummet, där väggarna från golv till tak, är klädda med bärnsten. Något liknande finns 

förmodligen inte någon annanstans i hela världen!  

Vi återvänder till St Petersburg under sen eftermiddag och under kvällen samlas vi för att åka och se en riktigt 

färgsprakande och fartfylld rysk folkloreföreställning med inledande middag. Traditionell rysk musik och 

vackra virvlande dansuppvisningar blir en fin avslutning på vår sista kväll i St Petersburg. 

(Frukost, lunch och middag ingår) 

   
                                                                           Katarinapalatset i Pusjkin 



Dag 5: torsdag 26 april                                                                                    St Petersburg - Helsingfors 

Efter frukost säger vi farväl till den lokala ryska guiden och påbörjar vår resa hem. Vi passerar de ryska och 

finska gränsposteringarna och sedan väntar en god lunch i Karhula. Vi fortsätter vår färd genom Finland mot 

Helsingfors. Tidig kväll avgår TallinkSiljas fartyg mot Stockholm och vi får ännu en gång chans att njuta av 

stora smörgåsbordets alla läckra rätter. Men ännu är det inte slut på alla upplevelser! Nu väntar fartygets alla 

nöjen ombord  

(Frukost, lunch och middag ingår) 

   
Visst förstår man att St Petersburg kallas Rysslands Venedig. 

 

Dag 6: fredag 27 april                                                                         Helsingfors - Stockholm - Västerås 

På morgonen kan vi njuta av den alldeles underbart vackra skärgården medan vår frukost serveras ombord 

före ankomsten till Stockholm kl. 09.30. Här väntar anslutningsbussen för vidare färd till Västerås. 

(Frukost ingår) 
Vi reserverar oss för programförändringar och omkastning av programpunkterna. 

 

 
 

Priser per person i delat dubbelrum/hytt  SEK 7.450 
 

I priserna ingår: 
 Bussanslutning Västerås - Stockholm/Värtahamen t/r  

 Kryssning i 2-bäddshytt med fönster Stockholm - Helsingfors t/r samt två frukostar, två 

smörgåsbord inkl. måltidsdryck vin, öl eller läsk samt välkomstdrink på utresan 

 Bussresa i modern långfärdsbuss med luftkonditionering och toalett Helsingfors - St Petersburg t/r 

 Lokal svensktalande guide under vistelsen i St Petersburg 

 Sightseeing, transfers och entréer i St Petersburg enligt program 

 Tre övernattningar i delat dubbelrum på Pribaltiyskaya Hotel i St Petersburg 

 Helpension med frukost, lunch och middag from middag dag 1 tom frukost dag 6. Till måltiderna i 

St Petersburg ingår mineralvatten som måltidsdryck. 

 Svensk reseledare under hela resan 

 

Tillägg (per person):  

 Visum (kan komma att ändras)    SEK  525 

 Enkelrumstillägg, 3 nätter    SEK  900     

 

Extrautflykt (per person) 

 Biljett till opera- eller balettföreställning inkl transfers  SEK  900 
 

 



Hotell 
Park Inn by Radisson Hotel Pribaltiyskaya 

Ul. Korablestroitelej 14, St Petersburg, tel 007 812  356 0263 

www.parkinn.com/hotelpribaltiyskaya-stpetersburg  

Hotellet är byggt av svenska Skanska 1979 och är ett modernt första 

klass hotell i stadens vackraste del, på Vasilijön vid stranden av 

Finska viken. Hotellet ligger endast 15 minuters bilväg från St 

Petersburgs innerstad. Pribaltiyskaya är ett mycket stort hotell med 

nyrenoverade och smakfullt inredda rum utrustade med wc, 

dusch/bad, luftkonditionering, satellit-TV, telefon och 

internetuppkoppling. På hotellet finns souvenirshop, frisör, tre 

restauranger, loungebar, gym och spa. 

 

   
 

 

Resevillkor och information 
Visum 

Kostnaden för viseringen är 525 kr (kan ändras under säsongen) för resenär med svenskt pass. För övriga 

nationaliteter lämnar resebyrån information. Passet i original, ett passfoto, kopia på giltig reseförsäkring 

samt det ifyllda och undertecknade viseringsformuläret (bifogas vid bokning av resan) ska vara 

OmniaResor tillhanda senast den 19 mars. OBS! Passet skall vara giltigt i 6 månader efter förväntad 

hemkomst. OmniaResor tillhandahåller alla nödvändiga handlingar och ordnar med viseringen. Pass samt 

visum fås sedan av vår reseledare vid incheckningen på TallinkSilja terminalen i Stockholm. 

Visumkostnaden återbetalas ej vid eventuell avbokning.   

 

Bokning och betalning 

Delbetalningen/anmälningsavgiften är 2.000 kr per person och betalas in efter bokning av resan hos 

OmniaResor. Sista dag för bokning av resan är den 19 mars. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 

senast 35 dgr före avresa. Avtalet är bindande för parterna när arrangören skriftligen har bekräftat 

resenärens beställning och resenären inom avtalad tid betalat överenskommen anmälningsavgift enligt 

arrangörens anvisningar. 

 

Avbeställningsskydd 

För att skydda dig mot höga avbokningskostnader vid ev. avbeställning pga sjukdom, rekommenderar vi 

att du tecknar ett avbeställningskydd/avbeställningsförsäkring via ditt hemförsäkringsbolag eller annat 

bolag som erbjuder sådan försäkring. Då regler och villkor varierar från bolag till bolag ber vi dig 

noggrant ta del av respektive försäkringsbolags villkor. I annat fall gäller nedanstående 

avbokningskostnader. 

 

 

http://www.parkinn.com/hotelpribaltiyskaya-stpetersburg


 

Avbokningsvillkor 

Antal dagar före avresa  Kostnad per person 

Från bokningstillfälle – 36 dagar 2.000:-  

35 dagar – avresedatum  100 % av resans pris 

Visumkostnaden återbetalas ej vid eventuell avbokning. 

  

 

Alla priser är beräknade på minimum 20 personer och med 

valutakurser gällande 17/11 2011 och vi reserverar oss för eventuella 

förändringar. 

 

 
Vi reserverar oss för eventuella program- och prisförändringar  

beroende på omständigheter utanför vår kontroll. 

För denna resa gäller villkoren på detta program samt i Svenska Resebyråföreningens Villkor för 

Paketresor med OmniaResors Kompletteringar, vilka översänds på begäran och återfinns på 

www.omniaresor.se 

 
 

Information och bokning 

OmniaResor      Tel 021 - 12 90 90 
Stora Gatan 44, 722 12 Västerås 

Fax: 021-18 98 90    

E-post:  info@omniaresor.se    

Internet: www.omniaresor.se 
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